«Утверждаю»

Начальник_ И.Н. Меркулова

09 апреля 2021 г.

Протокол

заседания оргкомитета  муниципального этапа  регионального конкурса

 литературно-художественного творчества

 «Мой Пушкин»

 Присутствовало – 3 чел.

Председатель оргкомитета – Кузичева И.В.,  директор  МАУ ДО «Детская школа искусств имени А.И. Плотнова»

Члены оргкомитета:

Соснова Л.А., учитель ИЗО МБОУ лицей № 4

Лицова Т.С., учитель русского языка и литературы МБОУ лицей № 4

Повестка дня

1. Рассмотрение и обсуждение  творческих работ, представленных на Конкурс.

2. Определение победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

     Заседание прошло с намеченной повесткой. Конкурс проводился среди обучающихся в трёх возрастных категориях:
 - 07- 10 лет;

 - 11 - 15 лет;

 - 16 - 18 лет

 и педагогов (номинация «Педагогическая»).

На Конкурс представлено 11 работ.

 Работы, представленные на  Конкурс,  соответствуют условиям, указанным в Положении.

     Оргкомитет  (с правами жюри), рассмотрев и оценив представленные работы, присудил участникам муниципального этапа

Конкурса следующие места:

Номинация «Исследовательская работа»
07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Скоморохова Арина МБОУ лицей № 6 г. Данкова «Детство

Александра

Сергеевича

Пушкина»

Балашова Рита

Валентиновна

Победитель

11-15 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Верстеева Валерия Спешнево-Ивановский

филиал МБОУ лицей № 6 г.

Данкова

«Итак, она звалась

Татьяной».

Анохина Наталья

Викторовна

Победитель

Номинация «Проза»
07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Лабутина Елизавета МБОУ лицей № 6 г. Данкова Сочинение –эссе

«Мой Пушкин»

Балашова Рита

Валентиновна

Победитель

Номинация «Медиапроект»
07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат

Гейдаров Сафтар МБОУ лицей № 6 г. Данкова Презентация

«Творчество

Пушкина»

Балашова Рита

Валентиновна

Победитель

Номинация «Рисунок»

07-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Круглова Ульяна МБОУ лицей № 6 г. Данкова « Счастливый

день»  к сказке

А.Пушкина

«Сказка о золотом

петушке»

Балашова Рита Валентиновна Победитель

Капырина

Александра

МБОУ лицей № 6 г. Данкова « Избушка там на

курьих ножках»  к

поэме  А.Пушкина

«Руслан и

Людмила»

Балашова Рита Валентиновна Победитель

Ивашова Полина МБОУ лицей № 6 г. Данкова « У Лукоморья дуб

зеленый»  к поэме

А.Пушкина

«Руслан и

Людмила »

Балашова Рита Валентиновна Победитель

Баловнев Илья МБОУ лицей № 6 г. Данкова « Я сегодня поймал

рыбку»  к сказке

А.Пушкина

«Сказка о рыбаке и

рыбке»

Балашова Рита Валентиновна Победитель

Алехина Вероника МБОУ лицей № 6 г. Данкова «Вот пошел он к

синему морю»  к

сказке А.Пушкина

«Сказка о рыбаке и

рыбке»

Балашова Рита Валентиновна Победитель

Номинация «Рисунок»

10-15 лет

ФИ автора Наименование ОО Название  работы ФИО педагога Результат участия

Стукалова Анна СОШ с.Баловнево

Данковского района

«Руслан и

Людмила.

Лукоморье.»

А.С.Пушкин

Лазаревич Валентина

Анатольевна

Победитель

Номинация «Педагогическая»

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы Результат участия

Душанина Любовь

Ивановна

МБДОУ детский сад

комбинированного

вида №4 «Ягодка»

Тестовые задания для

детей старшего

дошкольного

возраста.

«Мир сказок А.С. Пушкина».

«Волшебный мир слов в «Сказке о попе

и работнике его Балде» А.С. Пушкина».

Победитель

Подколзина Наталья

Владимировна

МБДОУ детский сад

комбинированного

вида №4 «Ягодка»

Музыкально -

литературный

циклдля детей 5-7 лет

«Встречи у портрета А.С. Пушкина» Победитель

Председатель  оргкомитета:                                 И. В. Кузичева

Члены оргкомитета:                                              Л. А. Соснова

                                                                                Т.С. Лицова